
DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 6440-0444-2016-5 ..Oprava střechy a opláštění obvodových stěn b.č. 1, VUZ Horní 

Polubný, CE 04-10-15.00", uzavřené dne 30.6.2016, ve zněni dodatku č. 1 a 2

t.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1. 160 00 Praha 6 
IČ: 60162 694 
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Ing. Pavel Jůn na základě pověření ministra obraný' Čj. 1462/2016-7542 KM ze dne 
29.9.2016

ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (nebo (dále jen 
„AHNM") se sídlem na adrese : Hradební 772 12. 110 05 Praha

bankovní spojeni: 
číslo účtu:

adresa pro doručováni smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 
Správa provozního střediska 0444 Liberec, 46! 24 
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: 
(dále jen „zásntpce objednatele")

(dále také jako „objednatel") na straně jedné 

a

ES Engineering &Services s.r.o
se sídlem: Štrossova 905, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddil C. vložka 35094 
IČ: 04016165 
DIČ: CZ04016165

jejímž jménem jedná Ján Geletič

telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických

bankovní spojení: 
číslo účtu

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je na základě žádosti zhotovitele změna termínu předání a dokončeni díla a přerušení prací 
v důsledku nepříznivých klimatických podmínek. O rozsahu prací, které byly provedený k 30.1 1.2016 byl 
vyhotoven zápis ve stavebním deníku a pořízena fotodokumentace.

1



Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám a na základě jednáni se zhotovitelem ze dne 25.10.2015 
zhotovitel provede opatřeni na zajištění objektu VUZ Horni Polubný pro zimní období těmito činnostmi:

- Místa, kde není prozatím osazena AI střešní krytina, budou přibity na latě dřevotřískové desky, na které 
bude položena lepenka.
Obvodové stěn)', kde není zhotovené dřevěné opláštění, taktéž opatřeny provizorními dřevotřískovými 
deskami,

- Provedení úklidu okolo objektu. Veškerý nepoužitý’ stavební materiál bude sesbírán a uschován na 
jednom místě určeném objednatelem.

- Bude namontována hromosvodová soustava a vypracována revizní zpráva,
- Provedeni demontáže lešení a jeho složeni na určeném místě nebo odvezení z místa stav by.
- Provedení úklidu vnitřních prostor, zejména po opravě sádrokartonových konstrukcí.

Práce na opatřeních pro zajištění objektu na zimní období budou provedeny na náklady zhotovitele a to 
v termínu nejpozději do 15.12.2016.

Předáni staveniště po přerušení prací na zimní období, proběhne zápisem objednatele do stavebního deníku.

Po dobu přerušení díla budou smluvními stranami po vzájemné dohodě prováděny provizorní kontroly tohoto 
zabezpečení a o výsledcích těchto kontrol provedeny zápisy ve stavebním deníku.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 4 smlouvy,, Čas a místo plnění'" odst 4.3. se mění takto:

..4.3.Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: do 30.5.2017.

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy’o dílo č. 6440-0444-2016-5 ze dne 30.6.2016.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, s jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží' zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

2


